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SIGMAVER

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Dereches a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios.
Almacenes
Esn'ma_c‘rbn por Pérdida o.Deterioro de Activos Circulantes
Otros Aclivos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE ’
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles.

Activos Intangibles

D i , Deterioro y A

de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$8,054,412.45
$7,387,414.26
$1,653,652.62
80.00
$0.00
$0.00
$0.00

$17,005,479.33

$194,390.26
$35,800.27
§12,606,278.10
$12,204,656.18
$11,832.41
$0.00

$0.00

§0.00

$0.000

$25,053,056.20

$43,048,535.53

MUNICIPIO DE MOLOACAN, VER.

Estado de Situacion Financiera

Al 31 de Diciembre de 2018 y al 30 de Septiembre de 2019

i

$151,709.67
85,571,168.80
-$0.01

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,722,868.46

$2,072,430.03
$21,926.36
$1.884,022.00
$9,496,073.98
$11,832.41
§0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$13,486,284.78

$19,209,153.24

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corte Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Plblica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisienes a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

1 de la Hacienda Publica/P

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados dsl Ejercicio (Ahorro/Desaharra)
Resultados de Ejercicios Antericres

Revaldos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$7,153,632.28
£0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$5,000.00

$7,158,632.28

$22,182.68
$0.00
$5,700,949.30
$0.00

$0.00

$0.00
$5,723,131.98

$12,881,764.26

$0.00
$0.00

$0.00

$23,667,3456.40
-$6,886,011.38
$0.00
$0.00

$13,385,436.25

$0.00
$0.00
$30,166,771.27

$43,048,535.53

$5,467,488.93
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5.,467,488.93

$22,182.68
$0.00
$5,861,585.13
$0.00

$0.00

$0.00
$5,883,767.81

$11,351,256.74

$0.00
$0.00

$0.00

$3,309,700.26
-$8,837,240.01
$0.00

£0.00

$13,385,436.25

$0.00
$0.00
$7,857,896.50

$19,209,153.24
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RASGADO PEREZ

Presidente Municipal
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